

Årsredovisning för
Shop and run Kallhäll AB

559131-2300

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eda Kuzey
Styrelseledamot

2025-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Shop and run Kallhäll AB, 559131-2300, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva café- och kioskverksamhet, försäljning av kaffe, smörgåsar, sallader, godis, tobak och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 109	3 317	4 661	4 493
Resultat efter finansiella poster	-39	93	336	350
Soliditet %	65,5	28,8	39,3	43,5

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på sämre försäljning till följd av rådande världsomständigheter, vilket har påverkat efterfrågan negativt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	92 641	72 839
Balanseras i ny räkning		72 839	-72 839
Årets resultat			-40 325
Belopp vid årets utgång	50 000	165 480	-40 325

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	165 480
Årets resultat	-40 325
Summa	125 155
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	125 155
Summa	125 155

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 109 180	3 316 554
Övriga rörelseintäkter		0	14 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 109 180	3 331 233
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 252 102	-1 583 535
Övriga externa kostnader		-487 106	-1 166 235
Personalkostnader	2	-397 807	-481 583
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 277	-5 277
Summa rörelsekostnader		-2 142 292	-3 236 630
Rörelseresultat		-33 112	94 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-254	305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 094	-2 211
Summa finansiella poster		-6 348	-1 906
Resultat efter finansiella poster		-39 460	92 697
Resultat före skatt		-39 460	92 697
Skatter			
Skatt på årets resultat		-865	-19 858
Årets resultat		-40 325	72 839

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 554	15 830
Summa materiella anläggningstillgångar		10 554	15 830
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	68 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		68 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		78 554	65 830
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		76 050	88 650
Summa varulager m.m.		76 050	88 650
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 915	139 083
Övriga fordringar		74	113 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 841	22 137
Summa kortfristiga fordringar		33 830	274 762
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 775	326 812
Summa kassa och bank		78 775	326 812
Summa omsättningstillgångar		188 655	690 224
SUMMA TILLGÅNGAR		267 209	756 054

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		165 480	92 641
Årets resultat		-40 325	72 839
Summa fritt eget kapital		125 155	165 480
Summa eget kapital		175 155	215 480
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 838	235 000
Skatteskulder		24 134	99 276
Övriga skulder		46 082	98 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	107 455
Summa kortfristiga skulder		92 054	540 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		267 209	756 054

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	100 688	74 304
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		26 384
Utgående anskaffningsvärden	100 688	100 688
Ingående avskrivningar	-84 858	-79 581
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 277	-5 277
Utgående avskrivningar	-90 135	-84 858
Redovisat värde	10 553	15 830

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	18 000	
Utgående anskaffningsvärden	68 000	50 000
Redovisat värde	68 000	50 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Stockholm

Eda Kuzey

Eda Kuzey
Styrelseledamot

2025-12-30

Datum